[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__08.04.2013_______
№ _110__
          г. Дмитровск

                       О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Выдача сведений из реестра муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области» утверждённый постановлением администрации Дмитровского района   31.05.2012 г. №171
             Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Дмитровского района  постановляет:
        1. Подпункт 1 пункта  5.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача сведений из реестра муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области» утверждённый постановлением администрации Дмитровского района   31.05.2012 г. №171  изложить в новой редакции:
   «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Лыкова А.П.
Глава района

                                 А. Н. Максимкин